euenerint. Ab umbris
quoque significatur sol
non esse pedalis. Cum
enim limitem ex fini-
ente eduxerit, umbra
emittuntur longissi-
mæ. At cum supra si-
nientem emicuerit, in
multo breuiorem col-
liguntur magnitudi-
nem. Neque id conti-
gerit, nisi cunctorum
terre corporum ipfus
radix effent sublimissi-
mi. Quod si pedalis
sit, nullo modo con-
tingeret. Maiorem igi-
tur cunctis sublimissi-
mis montibus dime-
tientem habet, subli-
miores que promon-
torijs, & ex edi-
tiore loco radios er-
mittens,

ἀκτίνας, ἐπεδιδόντως
 ἐκφαίνεται οὐράνιον τόπον. finiēte emicuerit, etiam
 οὐχὶ τοιάτης ἡ ἐφό- ab huiusmodi doctrina
 σία διέκρυτη ἐπ' αὐτῷ demonstratur ab ipsis
 φαινομένων περισσοντις. phænomenis, quæ appa-
 ὁ μόνον, ὅπερ δὲ πο- rentia possumus appellare,
 θιαῖς οἱ λόγοι, ἀλλὰ καὶ ὅπερ ἡ φύσις λέγεται
 τῷ μεγίστῳ. διόταν γάρ
 καὶ οὐρανῷ οὐρανοῦ
 γενήσινται, οὐρανοῦ
 πτυσις αὐτῷ τοῖς ἀδίπλε-
 ουσι τῷ οὐρανῷ αφεσθαι,
 ἐκαποβλωθεν θεωρε-
 μάτις τὸ γῆς οὐρανόν.
 οὐρανὸς δὲ αὐτὸν εἶναι
 εἰ μὲν μέζωναν καὶ μικρόν
 τοιάντα, τὸ δὲ πε-
 πλάνησις αὐτῷ οὐρα-
 νός. ὡς τὸ αὐτὸν πε-
 πλάνησις, μείζονα στάδιον
 περιπλανᾶται τὸν τόπον
 λιον μικρόν. οὐρανὸς δὲ
 ὁ μόνον

mittens, cum totus ex
 ab huiusmodi doctrina
 demonstratur ab ipsis
 non modo pedalis non
 est sol, sed etiam quod
 immensam habet ma-
 gitudinem. Cum enim
 ē uertice montis exori-
 tur, aut occidit, ipsius
 limes plus uertice ab-
 esse spectatur, ab utro-
 que latere inspecto uer-
 tice. Id autem non fue-
 rit, nisi maior sit solis di-
 metiens, quam ei uer-
 tex obiectus, qui si sta-
 diæus fuerit, maiorem
 stadiæa esse solis oportet
 dimentiæ. Hoc uero
 non so-

δε μόνοις ἀδίκοις φαντάσαις, non solum in vertice,
αλλὰ καὶ ἡδί τημερίσταρη οὐράνιον etiam in maxi-
mūσωμ, γνῶσις φανομένη mis fertur spectari in-
νοις λέγεται θεωρεῖσθαι. Οπόταν δὲ γνῶσις μαλ-
λισκανεμένη ὁ φύσης πολλή, εἰκότες μαλ-
λισκανεμένη ἐκ πολλῆς λατεσί-
ματος ἐπιβάλλει τινὶ τημερίσταρην γνῶσιν,
εραχθεῖσα φαντάζεται. καὶ ὁ πόλιος,
οπόταν λατεσίς αὐτὸς αὐτέλην
αὐτέλην καταστάτικται, εἴκατορθωθεν αὐτῷ καὶ
ἴτυς ἐκφαίνεται. καὶ αὖτις
λαγῳ εἴκατορθωθεν αὐτῷ καὶ
οὐτόν οὐδέμιος τημερίστης
μάζωμ δέ τοι καὶ τημερίστης
τημερίστην γνῶσιν. τέτοιος δέ τοι
αὐτῷ τημερίστης φαντά-
σαις λατεσίμωμ, εἴτης ἐπιλατεσίτης, οὐτό-
χεολογούσαις φαντάσαις

εἴται

insulis. Nam cum in sub-
limi præcipue fuerit
uisus noster, ex mul-
to positus interhallo,
in maximam aliquam
iactetur insulam, tam
brevis imagine con-
cipitur, ut cum sol ob-
eam oriatur aut occi-
dat, utrinque ipsius
apparet limes. Hinc
manifestum est, for-
lis dimetientem ma-
iorem esse maxima-
rum insularum lon-
gitudine ex ipsis phæ-
nomenis. deinceps re-
assumpta, indicatur
propemodum infini-
ties maior necessariò
esse